
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁY nr 1- 19 
PODJĘTE 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 30 stycznia 2020 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR  1 /2020 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek opłat eksploatacyjnych lokali mieszkalnych 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 3 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza stawki opłat eksploatacyjnych lokali mieszkalnych Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały  

od nr 1 do nr 8. 

 

 

§ 2. 

 

Z dniem 29.02.2020r. traci moc Uchwała Rady Nadzorczej nr 1/2019 z dnia 31.01.2019r.   

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2020r.  

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   2 /2020 

  

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego remontów Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2020 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza plan rzeczowo-finansowy remontów Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie na 2020 rok, w skład którego wchodzą plany rzeczowo-finansowe poszczególnych 

osiedli w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały od nr 1 do nr 8. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020r.  

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   3/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Śródmieście” 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2020 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2020 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Śródmieście”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 9 743 641,39zł (słownie: dziewięć milionów siedemset 

czterdzieści trzy tysiące sześćset czterdzieści jeden złotych 39/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 9 967 579,29zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset 

sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych  29/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020r.  

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR   4 /2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Hutnik” Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2020 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2020 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Hutnik”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 9 897 750,37zł (słownie: dziewięć milionów osiemset 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 37/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 10 260 606,41zł (słownie: dziesięć milionów dwieście 

sześćdziesiąt tysięcy sześćset sześć złotych 41/100 ). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020r.  

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  5/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Chrobry” 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2020 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2020 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Chrobry”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 11 745 802,54 zł (słownie: jedenaście milionów siedemset 

czterdzieści pięć tysięcy osiemset dwa złote 54/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 11 501 516,94zł (słownie: jedenaście milionów pięćset jeden 

tysięcy pięćset szesnaście złotych  94/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020r.  

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   6 /2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik A” 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2020 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust. 2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2020 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik A”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 10 785 606,83zł (słownie: dziesięć milionów siedemset 

osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset sześć złotych 83/100), 

- po stronie kosztów na kwotę 10 736 427,67zł (słownie: dziesięć milionów siedemset 

trzydzieści sześć tysięcy czterysta dwadzieścia siedem złotych 67/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020r.  

 

 

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   7/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik B” 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2020 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2020 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik B”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 12 240 699,87 zł (słownie: dwanaście milionów dwieście 

czterdzieści tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 87/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 12 321 998,22 zł (słownie: dwanaście milionów trzysta 

dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 22/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020r.  

 

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  8/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik C” 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2020 rok. 

 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2020 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik C”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 13 207 612,87 zł (słownie: trzynaście milionów dwieście 

siedem tysięcy sześćset dwanaście złotych 87/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 13 566 568,51 zł (słownie: trzynaście milionów pięćset 

sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 51/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020r.  

 

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   9/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla  

„Piastów Śląskich A” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

na 2020 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2020 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Piastów Śląskich A”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 11 071 062,25 zł (słownie: jedenaście  milionów 

siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćdziesiąt dwa złote 25/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 10 792 098,42 zł (słownie: dziesięć milionów siedemset 

dziewięćdziesiąt dwa  tysiące  dziewięćdziesiąt osiem złotych 42/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020r.  

 

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   10 /2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla  

„Piastów Śląskich B” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

na 2020 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2020 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Piastów Śląskich B”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 8 711 336,77 zł (słownie: osiem milionów siedemset 

jedenaście tysięcy trzysta trzydzieści sześć złotych 77/100), 

- po stronie kosztów na kwotę 9 371 001,49 zł (słownie: dziewięć milionów trzysta 

siedemdziesiąt jeden tysięcy jeden złotych 49/100 ). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020r.  

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR   11/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych i garaży 

wbudowanych o statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej 

własności na Osiedlu „Śródmieście” Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 3 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych i garaży wbudowanych o statusie 

własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Śródmieście”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Z dniem 29.02.2020r. traci moc Uchwała Rady Nadzorczej nr 11/2019 z dnia 31.01.2019r.   

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2020r.  

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  12/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych  

o statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na 

Osiedlu „Chrobry” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 3 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie własnościowego 

prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Chrobry” wg załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Z dniem 29.02.2020r. traci moc Uchwała Rady Nadzorczej nr 12/2019 z dnia 31.01.2019r.   

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2020r.  

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  13/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych  

o statusie odrębnej własności na Osiedlu „Kopernik A” Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 3 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie odrębnej 

własności na Osiedlu „Kopernik A” wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Z dniem 29.02.2020r. traci moc Uchwała Rady Nadzorczej nr 13/2019 z dnia 31.01.2019r.   

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2020r.  

 

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR   14/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych  

o statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na 

Osiedlu „Kopernik B” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 3 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie własnościowego 

prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Kopernik B” wg. załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Z dniem 29.02.2020r. traci moc Uchwała Rady Nadzorczej nr 14/2019 z dnia 31.01.2019r.   

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2020r.  

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  15/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych  

o statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na 

Osiedlu „Piastów Śląskich A” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 3 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie własnościowego 

prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Piastów Śląskich A” wg. załącznika  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Z dniem 29.02.2020r. traci moc Uchwała Rady Nadzorczej nr 15/2019 z dnia 31.01.2019r.   

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2020r.  

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   16/2020 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych  

o statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na 

Osiedlu „Piastów Śląskich B” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 3 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie własnościowego 

prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Piastów Śląskich B” wg. załącznika  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Z dniem 29.02.2020r. traci moc Uchwała Rady Nadzorczej nr 16/2019 z dnia 31.01.2019r.   

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2020r.  

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  17/2020 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

w sprawie:  

zatwierdzenia Planu Finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” 

w Głogowie na 2020 rok. 

             

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje:   

 

§ 1. 

 

Zatwierdza Plan Finansowy Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2020 rok 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r. 

 

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   18/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 stycznia 2020r. 

w sprawie:    

                 przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla nieruchomości  

                 nr  03   Osiedla Chrobry 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 147 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla nieruchomości nr 03 Osiedla Chrobry środki z Centralnego Funduszu 

Remontowego jako przejściowe finansowanie zadania remontowego - „ Remont dźwigów 

( 2 sz.) w budynku przy ul. Gustawa Morcinka 10”  ( nieruchomość nr 03 Osiedla Chrobry) 

do wysokości poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 

226.000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata przez nieruchomość 03 Osiedla Chrobry przejściowo finansowanych kosztów w/w 

zadania remontowego nastąpi w okresie 5 lat, poczynając od dnia 01.01.2021r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  19/2020 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 stycznia 2020r. 

w sprawie:    

                 nabycia przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Nadodrze” w Głogowie prawa do 

                500 akcji Grupy PSB Metale S.A. z siedzibą w Wełeczu 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 5 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża zgodę na nabycie przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Nadodrze” w Głogowie 

przysługującego Materiałowemu Centrum Budownictwa i Wyposażenia KOMPLEKS sp.  

z o.o. w likwidacji prawa do 500 akcji serii B o numerach od 1 349 601 do 1 350 100 Grupy 

PSB Metale S.A. z siedzibą w Wełeczu za łączną cenę transakcyjną 500,00zł ( słownie: 

pięćset złotych) stanowiącą wartość nominalną 500 akcji. 

2. Upoważnia Zarząd Spółdzielni do podjęcia wszelkich czynności mających na celu nabycie 

w/w akcji. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


